
关于潮州市潮安区人民法院2025年公开招聘劳动合同制书记员考试总成绩公告

根据《潮州市潮安区人民法院关于2025年公开招聘劳动合同制书记员的工作方案》，本院2025年公开招聘劳动合同制书记员面试工作于2025年8月30日举行，现将面试结束后的考试总成绩（考试总成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%）公布如下（详见附件）。
根据《潮州市潮安区人民法院关于2025年公开招聘劳动合同制书记员的工作方案》，在考试总成绩合格的考生中，按总成绩高低的顺序等额确定职位体检人员名单。考试总成绩相同的人员按笔试成绩高低确定排名顺序，如笔试、面试成绩也相同，以笔试公共基础知识得分确定排名顺序。本次招聘考试总成绩保留1年，自成绩公布之日起计算。在成绩保留期内，出现合同制书记员岗位人员空缺的，可在考试总成绩合格人员范围内，按考试总成绩由高到低的顺序依次递补聘用人员，请入围体检的考生注意关注潮州市潮安区人民法院官网信息，保持电话联络畅通。

附件：《潮州市潮安区人民法院2025年公开招聘劳动合同制书记员考试总成绩》

潮州市潮安区人民法院    

2025年8月30日      
附件
潮州市潮安区人民法院2025年公开招聘劳动合同制书记员考试总成绩
	报考职位
	准考证号
	笔试成绩
	面试
成绩
	笔试*0.5
	面试*0.5
	总成绩
	排名
	是否进入体检

	202501
	202501001
	82.0 
	94.0 
	41.00
	47.00
	88.00 
	1
	是

	202501
	202501002
	68.0 
	86.8 
	34.00
	43.40
	77.40 
	2
	否

	202501
	202501004
	71.0 
	79.0 
	35.50
	39.50
	75.00 
	3
	否

	202502
	202502034
	77.5 
	91.5 
	38.75
	45.75
	84.50 
	1
	是

	202502
	202502022
	93.0 
	75.8 
	46.50
	37.90
	84.40 
	2
	是

	202502
	202502023
	68.0 
	87.1
	34.00
	43.55
	77.55 
	3
	否

	202502
	202502053
	71.0 
	83.3 
	35.50
	41.65
	77.15 
	4
	否

	202502
	202502002
	65.5 
	75.1
	32.75
	37.55
	70.30 
	5
	否

	202502
	202502019
	66.0 
	71.6 
	33.00
	35.80
	68.80 
	6
	否
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